Κύριλλος Ἐπίσκοπος Ἀλεξάν-  
 δρείας εἶπε· Συνορεῖ ἡ ἀγία ὑμῶν  
 σύνοδος, ὅτι ἐγὼ μὲν, κὶ ὁ ὀλιγαρί-  
 τος κὶ θεοφιλέστατος συνεπίσκοπος  
 Μένων ἐνταῦθα ἐσμεν, καθαρόν ἐ-  
 χόντες τὸ σωφρόδες, κὶ τῆ ἑαυτῶν ἕσο-  
 πλῆσιν ἐπιτρέψασμενοι· ἀλλ' ὡς  
 εἶοικε, μελέτη μία τῶ τε αἰρετικῶ Νε-  
 στορίῳ, κὶ τῶ ὑπερασπίζοντι τῶ αὐτῶ  
 δογματῶν Ιωάννῃ τῶ τῆς Αντιοχείων  
 Ἐπισκόπῳ, κὶ τῶ τῆς ἀγίας ἐκκλη-  
 σίας ὑπονοεῖται δεσμών, καὶ κα-  
 Concil. Tom. 5.

scopi Ioannis ædes iam venimus,  
 militibus gladios nudantibus, &  
 fustes tenentibus, qui nobis mi-  
 nabantur. Circumstabat & alia  
 hominum multitudo. Cum au-  
 tem permultos rogassemus, vt ei  
 nostrum aduentum nunciarent,  
 nescio quam ob causam admissi  
 non simus.

Petrus Parembolarum episco-  
 pus dixit: Et ego quoque cum  
 venissem vna cum piissimis epi-  
 scopis ad reuerendissimi episcopi  
 Ioannis domum, multos milites  
 comperi arma portantales, & eua-  
 ginantes, ac nos circumvallantes:  
 alios quoque non paucos cum il-  
 lis, qui & turbas illic ciebant, &  
 minabantur nobis, & voces præ-  
 terea blasphemias cum in ortho-  
 doxam fidem, tum in sanctam  
 quoque Deoque dilectam Syno-  
 dum vestram emittebant. Cum  
 autem rogaremus, vt nos adesse  
 significarent, quo verba a sancta  
 Synodo ad reuerendissimum epi-  
 scopum Ioannem mandata re-  
 nuntiarem, repulsam passi fu-  
 mus; non ignorante, vt putamus,  
 eodem reuerendissimo Ioanne,  
 quamobrem missi essemus. Ade-  
 rant namque nonnulli ex clericis  
 illius, quibus a sancta Synodo mis-  
 sos nos esse indicauimus. Nemo  
 autem nos admitti permisit.

Cyrillus Alexandria episcopus  
 dixit: Sancta vestra Synodus, &  
 me, & reuerendissimum, Deoque  
 dilectissimū coepiscopum Mem-  
 nonem adesse hic cernit, pura cō-  
 scientia fretos, nostramque exi-  
 stimationem defendere paratos.  
 Sed, vt videtur, vna cura est hæ-  
 retico Nestorio, & Ioanni Antio-  
 cheno episcopo eius dogmatum  
 defensori, vt & contra sanctæ ec-  
 clesiæ leges insaniant, & ad ratio-

ANNO CHRISTI 431

nem de admiffis reddendam vocati, domos, in quibus degunt, armis circumsepiant, inaccessasque illis efficiant, qui ad purgationem eorum, de quibus rei aguntur, legitime illos citant. Quia igitur prædictus reuerendissimus Ioannes delictum suum veritus, varias dilationis causas sibi comparat, (quemadmodum videre est ex his quæ piiffimi episcopi docuerunt, ac potius, vt dixi, ex eo, quod illis, qui a sancto Concilio mittuntur ad domicilium suum, aditum interclusit) perspicuum est eum suo sese iudicio condemnare, propriamque audaciam culpâre: ideoque ad sanctam hanc magnamque Synodum suspectum habet & pertimescit accessum. Vestra proinde sanctitas, quæ vanis rumoribus aures non accommodat, sed rei naturam considerat, digne- tur ea quæ impie contra nos intentauit, legitimis vel maxime sententiis abolere, & quæ videbuntur, in eum decernere, qui talem nobis ignominiam ausus est inferre.